CC2-3401
航 空 機 燃 料 税 納 税 地 特 例 承 認 申 請 書 整理

収受印 番号

（住 所)(〒 － ）
平成 年 月 日 申

（電話番号 － － ）
請

（氏名又は名称及び代表者氏名)(フリガナ)

国税庁長官殿 ㊞
者

下記のとおり航空機燃料税法第９条の承認を受けたいので、申請します。

納 税 地 と し て 承 認 を （所在地)(〒 － ）

受 け よ う と す る 場 所

上記場所を納税地とする
ことを便宜とする事情

所 在 地 名 称

他の事務所、事業所、航

空機燃料の保管場所その

他これらに準ずるもの

住 所 名 称
航 空 機 燃 料

参
の 仕 入 先

考 登 録 記 号 型 式 所有機の場合の共有の有無
所 有 又 は 使 用

ＪＡ－ 有 ・ 無
等 す る 航 空 機

事 ＪＡ－ 有 ・ 無

そ の 他 の
項

参 考 事 項

※ 上記の申請について、平成 年 月 日を適用日として、航空機燃料税法第９条の承認をし
ます。

課消 －

平成 年 月 日 国税庁長官 印

注意 １ この申請書は、２通提出してください。
２ この用紙の欄に記載しきれないときは、適宜別紙に記載してください。
３ 「その他の参考事項」欄には、航空機燃料の積込み（取卸し）の予定場所その他参考となるべ
き事項を記載してください。

４ 所有する航空機が共有の場合は、原則として、共有者全員により申請する必要があります。
５ ※印欄は、記載しないでください。